
Zarządzenie Nr 888/3041/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 
    z dnia 08 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyłączenie części powierzchni strychowej 19,61 m2 do lokalu 

mieszkalnego numer 5A, położonego w budynku przy ul. Niepodległości 39 w Koszalinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r.                           

poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę  na przyłączenie do lokalu nr 5A o powierzchni 37,57 m2  części pomieszczenia 

strychowego o powierzchni 19,61 m2 celem utworzenia lokalu mieszkalnego o powierzchni 57,18 m2.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

Prezydent Miasta 

 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


